
三島 大阪市

チャレンジカップ1位 チャレンジカップ3位

沢池 友渕

大阪市６ 大阪市１

三島４ 中河内１

豊能２ 豊能３

中河内５ 三島１

大阪市５ 大阪市４

三島３ 中河内２

大阪市３ 大阪市７

中河内４ 泉北泉南２

大阪市２ 南河内１

中河内３ 北河内１

大阪市８ 豊能１

泉北泉南１ 三島２

大阪市 三島

チャレンジカップ4位 チャレンジカップ2位

北巽 茨木東

優勝

友　渕

準優勝

沢　池

第３位

北　巽

第４位

キグナス

大阪信用金庫だいしんスマイルカップ
第54回 大阪ミニバスケットボール中央大会　男子最終結果

天王寺
東住吉
12/14

天王寺
東住吉
12/15

東住吉
12/22

天王寺・東住吉
12/15

天王寺
東住吉
12/14

男　子

高松 清江

松原 長堂

Piyo Piyo 池田

大蓮 ミラクルズ大阪

英田北

川北 平野南

山田スプラッシュ

今川

布施 宮園

キグナス

南住吉

長居

石切

阿武山

BIG DOGS

今津 南桜

八上

37

45

17

39

38

30

20

71

28

35

28

51

20

59

40

29

29

47

31

43

46

52

47

38

53

23

42

41

27

36

43

44

36

32

47

46

28

33

40

46

45

31

44

4248

46

31

28

53 45

2431

4338

48 45


